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Folgende bestyrelse for BG&IF godkender hermed nedenstaende regnskab
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Per Eriksen

Erklzering:
Nedenstaende regnskab er gennemgaet og bilag er stikprgvevis kontrolieret. Kasse-

beholdning samt diverse konti i Nordfyns Bank er afstemt @g fundet tilgtede.
Bogense, den 30. januar 2025 % ;

Frank Klok Eric Vesterlund




Forening

BG&IF

Gyvelvaenget 12

5400 Bogense

Hjemmeside: www.bgfodbold.dk
CVR-nr.: 1688 1317

Stiftet Hjemsted: Bogense
Regnskabsar: 1/1-31/12

Bestyrelse:

Lasse Andersen

Rie Klausen

Daniel Jais Korsgaard
Kristian Kruse

Signe Dupont

Thomas @ksenhgj S@rensen
Per Eriksen

Formand: Lasse Andersen
Generalforsamling den 30. januar 2025

Hovedaktivitet: Foreningens formal er fodbold
Anvendt regnskabspraksis

Regnskabet for foreningen Bogense Gymnastik- og idraetsforening er aflagt i
overensstemmelse med regnskabslovens bestemmelser.



Resultatopggrelse

Indtaegter

Kontingenter fodbold
Kontingenter bordtennis
Kontingent Handbold
Kommunale tilskud

Salg i klubhuset + gvrige

Stgtteforening og diverse tilskud

Annoncer og sponsorer
DBU Halleje

Opseet. flag og telte
Udlejning Padel
Indtaegteri alt

Varebrug

Bruttoresultat

Udgifter
Personaleomkostninger

Lgnninger, kgrsel og kurser

Udgifter vedr. ejendom
Vand

El

Varme

Kloak og renovation
Forsikring

Renggring
Ejendomsskatter
Vedligeholdelse bygninger
Vedligeholdelse baner
@vrige udgifter
Ejendomii alt

Udvalg
Sponsorudvalg
Udvalgi alt

2024

295.050
31.715
14.120

426.201

290.038

276.490

257.848
10.500
51.980
40.134

1.694.076

-248.434

1.445.642

-7.740
-58.277
-31.081
~27.529
-25.251

-104.400
0
-54.028
-118.119
0
-426.425

-17600
-17.600

2023

307.481
28.350
275
418.615
261.148
108.242
301.997
13.250
14.835
84.120
1.545.213

-197.415

1.347.798

-12.277
-50.032
-33.346
-37.808
-24.819
-65:293
-601
-111.907
-111.403
-7.346
-454.832

-41.520
-41.520



Administration
Telefon
Kontorartikler

IT udgifter

TV abonnement
Annoncer
Administration i alt

Aktiviteter

Traener- og lederudgifter
Materialer

Spillerudgifter inkl. dommerudg.
Kontingenter og tilmeldinger
Halleje og leje af baner
Boder

Arrangementer
Traeneruddannelse
Bordtennis udgifter

Halleje Bordtennis

Halleje Handbold

Tilmelding Handbold

Diverse udgifter Padel
Baneudgifter Padel
Aktiviteteri alt

Afskrivning
Afskrivning Padel
Afskrivninger i alt

Finansielle udgifter
Renteindtaegter
Renteudgifter

Gebyrer
Finansielle posteri alt

Udgifter i alt

Resultat fgr ekstraordinzere poster

Arets resultat

-1.408
-1.289
-11.706
-1.874
-1.200
-17.477

220.113
100.399
-85.461
-76.059
129.675
-8.309
-59.090
0
-20.826
-49.680
-42.030
-4.632
-34.619
-50.024
-880.917

-29.694
-29.694

708
-11.861
-12.573
-23.726

-1.395.839

49.803

49.803

-1.308
-854
-15.462

-17.624

246.875
138.813
-41.199
-80.254
-88.830
-3.150
-85.690
0
-15.165
-23.940
-12.600
-3.132
-13.533
-13.213
-766.394

-32.994
-32.994

55
-15.350
-9.769
-25.064

-1.338.428

9.370

9.370



Balance pr. 31. december 2029

Aktiver 2024 2023
Anlzagsaktiver

Anskaf. Padel 1.296.598 1.296.598
Tilskud Padel -930.000 -930.000
Anskaf. Padel i alt 366.598 366.598
Afskrivninger -99.348 -69.654
Anlzegsaktiveri alt 267.250 296.944

Tilgodehavender

Tilgodehavende kontingenter 11.425 18.000
Andre tilgodehavender 0 50000
Tilgodehavender i alt 11.425 68.000

Likvide midler

Nordfyns Bank 181.239 254.753
Nordfyns Bank 4003 2.996 2.995
Nordfyns Bank Padel 3.915 81.501
Likvide beholdninger i alt 188.149 339.249
Aktiveri alt 466.824 704.193
Passiver

2024 2023
Egenkapital
Egenkapital primo -99.588 -90.218
Indskud Haandbold 0 0
Arets resultat -49.803 -9.370
Egenkapital i alt -149.391 -99.588
Henszettelser -24.938 0
Gald
Periodeafgransningsposter 0 -157.600
GetMowin -39.424 -45.000
Lan Nordfyns Bank Padelbane -185.555 -309.550
Geld opsaetning flag mv. -67.516 -92.455
Galdialt -292.495 -604.605
Passiveri alt -466.824 -704.193
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